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Wettkampf 39 - 100m Schmetterling weiblich
REK: 01:02,39 - Lemmermann, Hanna (Delmenhorster SV) am 17.11.2024 in Wuppertal

Pflichtzeiten
2015: 01:58,00   2014: 01:42,00   2013: 01:39,00   2012: 01:30,00   2011: 01:29,00   2010: 01:26,00   2009: 01:21,00
2008: 01:20,00   2006 bis 2007: 01:20,00   1900 bis 2005: 01:17,00

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Tomke Möhlenkamp-Behrens 2015 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:45,77
  50m: 00:49,33 (00:49,33) | 100m: 01:45,77 (00:56,44)

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Luise Demmer 2014 Oldenburger SV 1902 01:25,94
  50m: 00:40,50 (00:40,50) | 100m: 01:25,94 (00:45,44)

2. Lina-Anni Geserich 2014 SV Poseidon Leer 01:26,10
  50m: 00:39,92 (00:39,92) | 100m: 01:26,10 (00:46,18)

3. Lara Kinze 2014 TuS Neuenhaus 01:33,14
  50m: 00:42,35 (00:42,35) | 100m: 01:33,14 (00:50,79)

4. Leah Linnemann 2014 SC Osnabrück 04 01:35,02
  50m: 00:41,59 (00:41,59) | 100m: 01:35,02 (00:53,43)

5. Tilda Wirth 2014 Oldenburger SV 1902 01:37,38
  50m: 00:45,27 (00:45,27) | 100m: 01:37,38 (00:52,11)

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Miley Redelfs 2013 Delmenhorster SV 1905 01:16,87
  50m: 00:35,04 (00:35,04) | 100m: 01:16,87 (00:41,83)

2. Leylani Alexa Penderak 2013 Delmenhorster SV 1905 01:19,99
  50m: 00:36,17 (00:36,17) | 100m: 01:19,99 (00:43,82)

3. Sophie Sie 2013 SG Wilhelmshaven 01:24,84
  50m: 00:37,66 (00:37,66) | 100m: 01:24,84 (00:47,18)

4. Helene Meyer 2013 Delmenhorster SV 1905 01:28,61
  50m: 00:39,40 (00:39,40) | 100m: 01:28,61 (00:49,21)

5. Luna Marie Bolz 2013 TSG 07 Burg Gretesch 01:28,90
  50m: 00:40,37 (00:40,37) | 100m: 01:28,90 (00:48,53)

6. Sophie Förster 2013 Oldenburger SV 1902 01:29,42
  50m: 00:39,99 (00:39,99) | 100m: 01:29,42 (00:49,43)

7. Anni Menken 2013 TuS Neuenhaus 01:32,27
  50m: 00:40,53 (00:40,53) | 100m: 01:32,27 (00:51,74)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Lea Enzensberger 2012 Delmenhorster SV 1905 01:10,77
  50m: 00:32,34 (00:32,34) | 100m: 01:10,77 (00:38,43)

2. Sarah Froklage 2012 Delmenhorster SV 1905 01:15,91
  50m: 00:34,40 (00:34,40) | 100m: 01:15,91 (00:41,51)

3. Marie Wolff 2012 TSG 07 Burg Gretesch 01:19,56
  50m: 00:34,77 (00:34,77) | 100m: 01:19,56 (00:44,79)

4. Ylva Solinsky 2012 TSG 07 Burg Gretesch 01:23,85
  50m: 00:37,89 (00:37,89) | 100m: 01:23,85 (00:45,96)
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noch Wettkampf 39 - 100m Schmetterling weiblich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
5. Pia Legtenborg 2012 TuS Neuenhaus 01:29,33

  50m: 00:38,77 (00:38,77) | 100m: 01:29,33 (00:50,56)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Hermine Hemme 2011 TV Meppen 01:14,60
  50m: 00:33,80 (00:33,80) | 100m: 01:14,60 (00:40,80)

2. Alina Novoa Mateo 2011 Delmenhorster SV 1905 01:14,76
  50m: 00:34,49 (00:34,49) | 100m: 01:14,76 (00:40,27)

3. Norah Kiehl 2011 Waspo Nordhorn 01:16,83
  50m: 00:35,25 (00:35,25) | 100m: 01:16,83 (00:41,58)

4. Sophia Surmann 2011 Delmenhorster SV 1905 01:18,99
  50m: 00:34,69 (00:34,69) | 100m: 01:18,99 (00:44,30)

5. Wilma Mäsker 2011 SV Haren 01:19,89
  50m: 00:37,18 (00:37,18) | 100m: 01:19,89 (00:42,71)

6. Hannah Ellermann 2011 TSG 07 Burg Gretesch 01:20,36
  50m: 00:36,16 (00:36,16) | 100m: 01:20,36 (00:44,20)

7. Jette Hermeling 2011 SV Wasserfreunde Dalum 01:25,12
  50m: 00:38,63 (00:38,63) | 100m: 01:25,12 (00:46,49)

8. Charlotte Vosmann 2011 Waspo Nordhorn 01:27,33
  50m: 00:39,64 (00:39,64) | 100m: 01:27,33 (00:47,69)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Hayley Harmelink 2010 TuS Neuenhaus 01:11,56
  50m: 00:33,57 (00:33,57) | 100m: 01:11,56 (00:37,99)

2. Jette Meyer 2010 Delmenhorster SV 1905 01:13,92
  50m: 00:34,07 (00:34,07) | 100m: 01:13,92 (00:39,85)

3. Bente Brink 2010 TuS Neuenhaus 01:14,18
  50m: 00:34,00 (00:34,00) | 100m: 01:14,18 (00:40,18)

4. Isabel Brinken 2010 VfL Osnabrück 01:14,45
  50m: 00:34,17 (00:34,17) | 100m: 01:14,45 (00:40,28)

5. Femke Marderwald 2010 SG Wilhelmshaven 01:17,76
  50m: 00:34,89 (00:34,89) | 100m: 01:17,76 (00:42,87)

6. Femke Spree 2010 SV Neptun Emden 01:18,29
  50m: 00:36,49 (00:36,49) | 100m: 01:18,29 (00:41,80)

7. Alva Leusmann 2010 SC Dunum 01:19,73
  50m: 00:35,06 (00:35,06) | 100m: 01:19,73 (00:44,67)

8. Kaja Welzel 2010 Waspo Nordhorn 01:20,72
  50m: 00:35,74 (00:35,74) | 100m: 01:20,72 (00:44,98)

9. Rena Strenge 2010 SV Hellas Apen+Barßel 01:24,89
  50m: 00:38,07 (00:38,07) | 100m: 01:24,89 (00:46,82)

abgemeldet
Alina Meyer 2010 Delmenhorster SV 1905 EnM
Diana Rüthemann 2010 Waspo Nordhorn EnM
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noch Wettkampf 39 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Taje Kölling 2009 Delmenhorster SV 1905 01:10,27
  50m: 00:33,05 (00:33,05) | 100m: 01:10,27 (00:37,22)

2. Anna Tudor 2009 Waspo Nordhorn 01:16,23
  50m: 00:34,67 (00:34,67) | 100m: 01:16,23 (00:41,56)

3. Lea Jerebic 2009 SV Wildeshausen 01:18,07
  50m: 00:35,23 (00:35,23) | 100m: 01:18,07 (00:42,84)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Yael Esther Rohde 2008 Delmenhorster SV 1905 01:07,05
  50m: 00:31,19 (00:31,19) | 100m: 01:07,05 (00:35,86)

2. Clara Hennemann 2008 Oldenburger SV 1902 01:08,21
  50m: 00:31,51 (00:31,51) | 100m: 01:08,21 (00:36,70)

3. Yosefina Deneff 2008 VfL Osnabrück 01:08,51
  50m: 00:31,51 (00:31,51) | 100m: 01:08,51 (00:37,00)

4. Tonia Röpkes 2008 SV Neptun Emden 01:09,91
  50m: 00:32,17 (00:32,17) | 100m: 01:09,91 (00:37,74)

5. Emelie Marie Maßberg 2008 Delmenhorster SV 1905 01:09,95
  50m: 00:32,85 (00:32,85) | 100m: 01:09,95 (00:37,10)

Juniorinnen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjuniorinnensmeisterin

Laura Vehns 2007 SV Concordia Emsbüren 01:08,64
  50m: 00:31,65 (00:31,65) | 100m: 01:08,64 (00:36,99)

2. Lara Berkhahn 2006 SV Neptun Emden 01:08,68
  50m: 00:32,16 (00:32,16) | 100m: 01:08,68 (00:36,52)

3. Lina Lammerich 2007 TV Meppen 01:15,29
  50m: 00:33,83 (00:33,83) | 100m: 01:15,29 (00:41,46)

4. Inken van Slooten 2007 Waspo Nordhorn 01:16,81
  50m: 00:35,20 (00:35,20) | 100m: 01:16,81 (00:41,61)

5. Olivia Ferreira 2006 Waspo Nordhorn 01:19,77
  50m: 00:36,76 (00:36,76) | 100m: 01:19,77 (00:43,01)

6. Leonie Roosen 2006 TV Meppen 01:19,90
  50m: 00:35,65 (00:35,65) | 100m: 01:19,90 (00:44,25)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeisterin

Yael Esther Rohde 2008 Delmenhorster SV 1905 01:07,05
  50m: 00:31,19 (00:31,19) | 100m: 01:07,05 (00:35,86)

2. Clara Hennemann 2008 Oldenburger SV 1902 01:08,21
  50m: 00:31,51 (00:31,51) | 100m: 01:08,21 (00:36,70)

3. Yosefina Deneff 2008 VfL Osnabrück 01:08,51
  50m: 00:31,51 (00:31,51) | 100m: 01:08,51 (00:37,00)

4. Laura Vehns 2007 SV Concordia Emsbüren 01:08,64
  50m: 00:31,65 (00:31,65) | 100m: 01:08,64 (00:36,99)

5. Lara Berkhahn 2006 SV Neptun Emden 01:08,68
  50m: 00:32,16 (00:32,16) | 100m: 01:08,68 (00:36,52)

6. Tonia Röpkes 2008 SV Neptun Emden 01:09,91
  50m: 00:32,17 (00:32,17) | 100m: 01:09,91 (00:37,74)
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noch Wettkampf 39 - 100m Schmetterling weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
7. Emelie Marie Maßberg 2008 Delmenhorster SV 1905 01:09,95

  50m: 00:32,85 (00:32,85) | 100m: 01:09,95 (00:37,10)
8. Taje Kölling 2009 Delmenhorster SV 1905 01:10,27

  50m: 00:33,05 (00:33,05) | 100m: 01:10,27 (00:37,22)
9. Lea Enzensberger 2012 Delmenhorster SV 1905 01:10,77

  50m: 00:32,34 (00:32,34) | 100m: 01:10,77 (00:38,43)
10. Josie Kohstall 2001 TSG 07 Burg Gretesch 01:10,84

  50m: 00:31,76 (00:31,76) | 100m: 01:10,84 (00:39,08)
11. Hayley Harmelink 2010 TuS Neuenhaus 01:11,56

  50m: 00:33,57 (00:33,57) | 100m: 01:11,56 (00:37,99)
12. Jette Meyer 2010 Delmenhorster SV 1905 01:13,92

  50m: 00:34,07 (00:34,07) | 100m: 01:13,92 (00:39,85)
13. Bente Brink 2010 TuS Neuenhaus 01:14,18

  50m: 00:34,00 (00:34,00) | 100m: 01:14,18 (00:40,18)
14. Isabel Brinken 2010 VfL Osnabrück 01:14,45

  50m: 00:34,17 (00:34,17) | 100m: 01:14,45 (00:40,28)
15. Hermine Hemme 2011 TV Meppen 01:14,60

  50m: 00:33,80 (00:33,80) | 100m: 01:14,60 (00:40,80)
16. Alina Novoa Mateo 2011 Delmenhorster SV 1905 01:14,76

  50m: 00:34,49 (00:34,49) | 100m: 01:14,76 (00:40,27)
17. Lina Lammerich 2007 TV Meppen 01:15,29

  50m: 00:33,83 (00:33,83) | 100m: 01:15,29 (00:41,46)
18. Sarah Froklage 2012 Delmenhorster SV 1905 01:15,91

  50m: 00:34,40 (00:34,40) | 100m: 01:15,91 (00:41,51)
19. Anna Tudor 2009 Waspo Nordhorn 01:16,23

  50m: 00:34,67 (00:34,67) | 100m: 01:16,23 (00:41,56)
20. Inken van Slooten 2007 Waspo Nordhorn 01:16,81

  50m: 00:35,20 (00:35,20) | 100m: 01:16,81 (00:41,61)
21. Norah Kiehl 2011 Waspo Nordhorn 01:16,83

  50m: 00:35,25 (00:35,25) | 100m: 01:16,83 (00:41,58)
22. Miley Redelfs 2013 Delmenhorster SV 1905 01:16,87

  50m: 00:35,04 (00:35,04) | 100m: 01:16,87 (00:41,83)
23. Femke Marderwald 2010 SG Wilhelmshaven 01:17,76

  50m: 00:34,89 (00:34,89) | 100m: 01:17,76 (00:42,87)
24. Lea Jerebic 2009 SV Wildeshausen 01:18,07

  50m: 00:35,23 (00:35,23) | 100m: 01:18,07 (00:42,84)
25. Femke Spree 2010 SV Neptun Emden 01:18,29

  50m: 00:36,49 (00:36,49) | 100m: 01:18,29 (00:41,80)
26. Fiona Schwering 2005 TV Meppen 01:18,60 EnM

  50m: 00:36,41 (00:36,41) | 100m: 01:18,60 (00:42,19)
27. Sophia Surmann 2011 Delmenhorster SV 1905 01:18,99

  50m: 00:34,69 (00:34,69) | 100m: 01:18,99 (00:44,30)
28. Marie Wolff 2012 TSG 07 Burg Gretesch 01:19,56

  50m: 00:34,77 (00:34,77) | 100m: 01:19,56 (00:44,79)
29. Alva Leusmann 2010 SC Dunum 01:19,73

  50m: 00:35,06 (00:35,06) | 100m: 01:19,73 (00:44,67)
30. Olivia Ferreira 2006 Waspo Nordhorn 01:19,77

  50m: 00:36,76 (00:36,76) | 100m: 01:19,77 (00:43,01)
31. Wilma Mäsker 2011 SV Haren 01:19,89

  50m: 00:37,18 (00:37,18) | 100m: 01:19,89 (00:42,71)
32. Leonie Roosen 2006 TV Meppen 01:19,90

  50m: 00:35,65 (00:35,65) | 100m: 01:19,90 (00:44,25)
33. Leylani Alexa Penderak 2013 Delmenhorster SV 1905 01:19,99

  50m: 00:36,17 (00:36,17) | 100m: 01:19,99 (00:43,82)
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noch Wettkampf 39 - 100m Schmetterling weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
34. Hannah Ellermann 2011 TSG 07 Burg Gretesch 01:20,36

  50m: 00:36,16 (00:36,16) | 100m: 01:20,36 (00:44,20)
35. Kaja Welzel 2010 Waspo Nordhorn 01:20,72

  50m: 00:35,74 (00:35,74) | 100m: 01:20,72 (00:44,98)
36. Ylva Solinsky 2012 TSG 07 Burg Gretesch 01:23,85

  50m: 00:37,89 (00:37,89) | 100m: 01:23,85 (00:45,96)
37. Sophie Sie 2013 SG Wilhelmshaven 01:24,84

  50m: 00:37,66 (00:37,66) | 100m: 01:24,84 (00:47,18)
38. Rena Strenge 2010 SV Hellas Apen+Barßel 01:24,89

  50m: 00:38,07 (00:38,07) | 100m: 01:24,89 (00:46,82)
39. Jette Hermeling 2011 SV Wasserfreunde Dalum 01:25,12

  50m: 00:38,63 (00:38,63) | 100m: 01:25,12 (00:46,49)
40. Luise Demmer 2014 Oldenburger SV 1902 01:25,94

  50m: 00:40,50 (00:40,50) | 100m: 01:25,94 (00:45,44)
41. Lina-Anni Geserich 2014 SV Poseidon Leer 01:26,10

  50m: 00:39,92 (00:39,92) | 100m: 01:26,10 (00:46,18)
42. Charlotte Vosmann 2011 Waspo Nordhorn 01:27,33

  50m: 00:39,64 (00:39,64) | 100m: 01:27,33 (00:47,69)
43. Helene Meyer 2013 Delmenhorster SV 1905 01:28,61

  50m: 00:39,40 (00:39,40) | 100m: 01:28,61 (00:49,21)
44. Luna Marie Bolz 2013 TSG 07 Burg Gretesch 01:28,90

  50m: 00:40,37 (00:40,37) | 100m: 01:28,90 (00:48,53)
45. Pia Legtenborg 2012 TuS Neuenhaus 01:29,33

  50m: 00:38,77 (00:38,77) | 100m: 01:29,33 (00:50,56)
46. Sophie Förster 2013 Oldenburger SV 1902 01:29,42

  50m: 00:39,99 (00:39,99) | 100m: 01:29,42 (00:49,43)
47. Anni Menken 2013 TuS Neuenhaus 01:32,27

  50m: 00:40,53 (00:40,53) | 100m: 01:32,27 (00:51,74)
48. Lara Kinze 2014 TuS Neuenhaus 01:33,14

  50m: 00:42,35 (00:42,35) | 100m: 01:33,14 (00:50,79)
49. Leah Linnemann 2014 SC Osnabrück 04 01:35,02

  50m: 00:41,59 (00:41,59) | 100m: 01:35,02 (00:53,43)
50. Tilda Wirth 2014 Oldenburger SV 1902 01:37,38

  50m: 00:45,27 (00:45,27) | 100m: 01:37,38 (00:52,11)
51. Tomke Möhlenkamp-Behrens 2015 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:45,77

  50m: 00:49,33 (00:49,33) | 100m: 01:45,77 (00:56,44)


